
JOWAL FOGOS 
FONE/FAX (88) 36601016- (88) 999625617 

A1ESSANDRA ALBA NASCIMENTO-ME 
CNPJ: 06.921.406/0001-93 -CGF: 06.695572-6 

RUA 12 DE SETEMBRO, N• 75 ANINGAS -CRUZ.CE (CEP: 62.595-000) 

PROPOSTA DE PRECOS 

A Prefeltura Municipal de Acarau/CE - Comlss!o de Pregllo 
Ref.: PREGAO PRESENCIAL - N" 0405.02/2016 

OBJETO: AQUISlt;AO DE FOGOS DE ARTIFfCIOS DESTINADOS A REALIZAt;AO DOS EVENTOS PROMOVIDOS 
ATRAVl:S DO GABINETE DO PREFEITO E DA SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E COMUNICAt;AO DESTE 
MUNICfPIO. 

VR. 
EXTENSO VR. TOTAL EXTENSO lnM DESCR�O UND. QUANT. MARCA UNIT.ARIO UNIT.ARIO (R$) TOTAL "' (R$) L... 

01 trezentos e dez mile 
Girandola 1080 tiros ex 30 Fogos Nudear 340,00 quarenta reals 10.200,00 duzentos reais 

02 cento e 
Girandola 468 tires ex so Fogos Nuclear 160,00 sessenta reais 8.000,00 oito mil reais 

03 Fogos 12xl tires ex c/6 c/20 trezentos e dezessete mil 
ex ex 50 Fogos Nudear 340,00 quarenta reals 17.000,00 reais 

04 Torta 49 tbs 2• cores novecentos 
diversas ex 10 Fogos Nuclear 900,00 reals 9.000,00 nave mil reais 

05 um mile 
Torta 120 tbs l,S", 2·. novecentos dezenove mil 
3"cores di'Versas ex 10 Fooos Nuclear 1.900,00 reais 19.000,00 reais 

06 sete mile 
Morteiros 3" Kit c/12 pecas setecentos e qulnhentos 
cores diversas ex 10 Fo1<os Nuclear 750,00 dnauenta reais 7.500,00 reals 

07 cinco mile 
Mortelros 4• Kit c/06 �· novecentos quatrocentos 
cores diversas ex 6 Fogos Nudear 900,00 reais 5.400,00 reais 

' duzentos e • 
trinta e dnco sete mile 

Mortelros 6" cores varladas UNO 30 Foe:os Nuclear 235,00 reais 7.050,00 cinquenta reais 
09 quatro mile 

Rojao de vara cores duzentos e oitocentos 
diversas c/ dz ex 20 Fogos Nudear 240,00 quarenta reals 4.800,00 reais 

oitenta e sete 
mil 
novecentos e 
cinqOenta 

VALOR GLOBAL 87.950,00 reais 
DATA DE ABERTURA: 23/05/2016. 
ITENS COT ADOS, NAS UNIDADES E QUANTITATIVOS SOLICIT ADOS. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura das propostas. 

A Empresa declara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributes, impastos, 
encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 
custos, inclusive a margem de lucre, e demais despesas que possam incidir direta ou indiretamente sobre o 

� fornecimento do objeto da licita�ao que constam na proposta, abrangendo, assim todos os custos com os 

1 



JOWAL FOGOS 
FONE/FAX (88) 36601016 -(88) 999625617 

ALESSANDRA ALBA NASCIME.NT�ME 
CNPJ: 06.921.406/0001-93 - CGF: 06.695572-6 

RUA 12 DE SITTMBRO, Nt 75 ANINGAS -CRUZ-CE (CEP: 62.595-000) 

services necessarlos a execucao do objeto em perfeitas condicdes de rnanutencao destas condicdes durante 
o prazo do contrato. 

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condicoes estabelecidas no 
edital da licitacao e seus anexos. 

Cruz/Ceara, 23 de maio de 2016. 
Dados Bancarios: 

Banco do Brasil 
Agencia 4378-8 

C/C. 9.569·9 
,--.,nciosamente, 

Jos Waldery Muniz· Procura 
G: 8911003007061 SSPD CE 

CPF: 273.045.313-04 

2 


